
Information om Pipelife Cup U13 2021 

Hjärtligt välkomna till Pipelife Cup. Haparanda Tornio UHC (HTUHC) är mycket glada att kunna 

genomföra denna turnering med 9 lag! Det stora antalet lag innebär att många personer kommer 

vistas i och runt hallen, både spelare, ledare, föräldrar och övrig publik. Det viktigaste budskapet vi 

har är att man ska stanna hemma om man har förkylningssymptom. HTUHC betalar tillbaka 

spelaravgiften för den spelare som är tvungen att stanna hemma. 

Publik 

Då vi har en pågående pandemi finns det restriktioner från Regeringen som innebär att maximalt 300 

personer får finnas i publiken och dessa ska ha anvisade platser. Vi har löst detta genom att dela in 

läktaren i olika sektioner enligt bild 1 nedan. Vi hoppas att detta respekteras och att tillrest publik 

följer vakternas anvisningar (vakter har gula västar).  Hemmalag respektive bortalag har separata 

entréer enligt bild 1 nedan. I kö till kiosk ska avstånd hållas (1,5 meter). Man kan se kiosken från 

läktaren och om det är kö vid kiosken så bör man vänta och gå dit när kön blir mindre. De som 

handlat färdigt går antingen till sin plats på läktaren eller ut ur hallen.  

I kiosken kan Swish, kontanter och kort användas (vi föredrar Swishbetalningar till nummer 123 690 

88 67). 

Spelare/Ledare 

Omklädningsrummen är fördelade enligt bild1 och 2 nedan. Vi ser helst att spelare som inte har 

match vistas utanför byggnaden alternativt anvisad plats på läktaren. Om man inte tittar på match på 

anvisad plats ska man vara inne i sitt eget omklädningsrum. Lag som inte spelar och vill se någon 

match meddelar det i god tid innan match till tävlingsledningen (Magnus Haara + 46 730307017) eller 

till vakter så anvisar dessa plats på läktaren. Övertorneå HF kan med fördel se matcher från sitt 

omklädningsrum då dwt har fönster mot hallen.  

Det finns en fin discgolfbana (ta gärna med discar) utanför hallen samt en konstgräsplan som kan 

användas om det inte är fotbollsmatch eller träning på den. 

Omklädningsrum 

Alla lag har ett tilldelat omklädningsrum enligt bild 1 och bild 2. Laget ansvarar för att 

omklädningsrummet är grovstädat när det lämnas efter avslutad turnering. Grovstädning innebär att 

skräp avlägsnas från golv och placeras i sopkorgar som finns i varje omklädningsrum. Haparanda 

kommun kan, om de anser att utrymmena ej är tillräckligt städade, ge en straffavgift till HTUHC. 

HTUHC kommer om det blir fallet fakturera vidare denna avgift till laget som har använt det 

nedskräpade omklädningsrummet. För att undvika diskussioner i efterhand så ska 

omklädningsrummet besiktas av en vakt och nyckeln lämnas till vakten när omklädningsrummet 

lämnas. 

Matservering 

Matserveringen sker i Marielundsskolans lokaler, Röda huset, som är en enplansbyggnad med 

placering enligt bild 3. Följ det röda strecket på kartan för att hitta dit. Ytterdörren kommer vara låst 

och personalen kommer att släppa in dem som ska äta när det är deras tur. Det är därför viktigt att 

hålla sina tider. Personalen finns vid dörren under ca 10 minuter för att släppa in laget, fem minuter 

före och fem minuter efter utsatt tid.  



De som har ätit klart lämnar lokalen direkt när man är klar. Det är inte ok att sitta kvar längre än den 

tilldelade tiden. 

Tider för middag lördag och lunch söndag bestäms efter gruppspelet. 

Mattider är enligt följande: 

Lördag 25/9  Lunch 

Brooklyn  11.00 

HTUHC 10.30 

Kågedalen  11.00 

Luleå Röd  10.30 

Luleå Vit  14.30 

SAIK Svart  11.45 

SAIK Vit 13.00 

Sunderby SK  13.00 

ÖHF 12.00 
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Matsal

Ishall

Entré hemmalag 

Entré bortalag 

Parkering 
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